

# **Civilingeniør Peter Sørensen ApS**

Vejlesøparken 12, 3. th., 2840 Holte

**CVR-nr. 21 29 36 44**

## **Årsrapport**

**2014/15**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2015.

---

**Peter Sørensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Civilingeniør Peter Sørensen ApS  
Vejlesøparken 12, 3. th.  
2840 Holte

CVR-nr.: 21 29 36 44  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Peter Sørensen, Direktør

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed. Ledig overskydende likviditet investeres i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 98 t.kr. mod 299 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.016 t.kr. mod 1.004 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>97.611</b>	<b>298.624</b>
1 Personaleomkostninger	-2.563	-287.932
<b>Driftsresultat</b>	<b>95.048</b>	<b>10.692</b>
Andre finansielle indtægter	1.060.725	1.236.062
Andre finansielle omkostninger	-12.913	-5.462
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.142.860</b>	<b>1.241.292</b>
2 Skat af årets resultat	-126.385	-237.400
<b>Årets resultat</b>	<b>1.016.475</b>	<b>1.003.892</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	60.000	60.000
Overføres til overført resultat	956.475	943.892
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.016.475</b>	<b>1.003.892</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	731.898	3.564
Tilgodehavender i alt	731.898	3.564
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.836.927	2.905.037
Værdipapirer i alt	2.836.927	2.905.037
Likvide beholdninger	284.817	455.034
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.853.642</b>	<b>3.363.635</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.853.642</b>	<b>3.363.635</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	3.102.304	2.145.829
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	60.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.287.304</u></b>	<b><u>2.330.829</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	227.517
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	35.000
Selskabsskat	118.354	401.225
Anden gæld	412.984	369.064
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>566.338</u>	<u>1.032.806</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>566.338</u></b>	<b><u>1.032.806</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.853.642</u></b>	<b><u>3.363.635</u></b>

## Noter

---

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	280.000
Personaleomkostninger i øvrigt	2.563	7.932
	<u><b>2.563</b></u>	<u><b>287.932</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	127.582	412.139
Årets regulering af udskudt skat	0	-174.739
Regulering af tidligere års skat	-1.197	0
	<u><b>126.385</b></u>	<u><b>237.400</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	2.145.829	1.201.937
Årets overførte overskud eller underskud	956.475	943.892
	<u><b>3.102.304</b></u>	<u><b>2.145.829</b></u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	60.000	60.000
Udloddet udbytte	-60.000	-60.000
Udbytte for regnskabsåret	60.000	60.000
	<u><b>60.000</b></u>	<u><b>60.000</b></u>